中地大（汉）研字[2014]90号
2015年优秀博士学位论文

创新基金项目评审结果的通知

各学院、部（所）：

  根据《关于申报2015年优秀博士学位论文创新基金及对已获资助者进行考核工作的通知》，经个人申请，导师及学院推荐，专家评审，《石墨烯/TiO2基染料敏化太阳能电池阳极材料的制备及性能》等4个项目符合申报条件，从2015年1月开始实行优秀博士学位论文创新基金资助计划。《大同盆地高碘地下水系统地球化学研究》等6个项目年度考核合格，继续实行优秀博士学位论文创新基金资助计划；《青藏高原区典型地质体橄榄岩地幔属性及其动力学过程》、《微等离子体诱导的元素蒸气发生及激发源方法研究》、《二叠纪－三叠纪之交华南火山作用对海洋环境和生物的影响》等3个项目资助期满，经专家评审，同意终止其优秀博士学位论文创新基金资助项目。经学校网上公示无异议，现予以正式批准执行。

经专家评审，同意王洋等4名博士研究生获得优秀博士学位论文创新基金项目资助，名单如下（按姓氏笔画排序）:

	姓名
	专业
	导师
	所在学院
	论文题目

	王洋
	材化学院
	李珍
	材料科学与工程
	石墨烯/TiO2基染料敏化太阳能电池阳极材料的制备及性能

	纵瑞文
	地学院
	龚一鸣
	古生物学与地层学
	西准噶尔造山带古生代地层系统的建立及其对准噶尔洋演化的约束

	余文超
	地学院
	杜远生
	古生物学与地层学
	铝土矿成矿环境与成矿机制研究——以贵州务正道地区与广西西部铝土矿沉积为例

	廖鹏
	环境学院
	袁松虎
	环境科学与工程
	地下水redox扰动下含铁胶体的运移规律及其对砷迁移转化的影响机制

   经专家评审，同意王朝文等6人继续获得优秀博士学位论文创新基金项目。继续资助名单如下（按姓氏笔画排序）：

	姓名
	专业
	导师
	所在学院

	王朝文
	矿物学、岩石学、矿床学
	洪汉烈
	地学院

	刘双
	地球探测与信息技术
	胡祥云
	地空学院

	刘学琴
	材料科学与工程
	李珍
	材化学院

	李俊霞
	环境科学与工程
	王焰新
	环境学院

	吴佳
	地学信息工程
	蔡之华
	计算机学院

	潘雨迪
	地球物理学
	夏江海
	地学院

经专家评审，沈俊等3人达到优秀博士学位论文创新基金项目结题条件，同意结题，不再继续资助。名单如下（按姓氏笔画排序）：
	姓名
	专业
	导师
	所在学院

	沈俊
	古生物学与地层学
	冯庆来
	地学院

	何倩
	地球化学
	胡圣虹
	地学院

	熊庆
	矿物学、岩石学、矿床学
	郑建平
	地学院

                                      二〇一五年一月五日
主题词:优秀博士学位论文 创新基金 决定
抄  报：唐校长
抄  送：各院（所）
中国地质大学（武汉）研究生院              二〇一五年一月五日

    共计3份
PAGE
1